

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego

Dot. postępowania pn:

„Modernizacja budynku stodoły na działce nr 217/70 Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu”

Odpowiedź na pytania do treści SWZ

Zamawiający - Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu, Lubań, ul. T. Maderskiego 3, 83-422 Nowy Barkoczyń działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, udostępnia poniżej treść zapytań do SWZ wraz wyjaśnieniami:

Pytanie nr 2:

Proszę o informację czy w zakresie I etapu należy wykonać konstrukcję tarasu zadaszonego widocznego na PZT?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że w zakresie Etapu I nie należy wykonywać konstrukcji tarasu zadaszonego.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza zaprojektowanie i wykonanie konstrukcji dachu z drewna?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wykonanie konstrukcji dachu z drewna.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza zaniechania prac związanych z wykonaniem izolacji poziomej istniejących ścian fundamentowych z kamienia, gdzie wykonanie tych prac jest niezasadne dla ww. inwestycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaniechanie prac związanych z wykonaniem izolacji przeciw wilgociowej poziomej w obrębie ścian wykonanych z kamienia.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy PZP treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostaje udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Udzielenie niniejszej odpowiedzi, zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy PZP nie skutkuje przedłużeniem terminu składania ofert, który nie ulega zmianie.